个人房屋租赁贷款回购协议

（ 年）第 号

贷款人：兴业银行股份有限公司 分行（以下简称甲方）

出租方或开发商： （以下简称乙方）

借款人： （以下简称丙方）

丙方向乙方承租位于 （租赁房产地址）

房屋，期限 个月，由于自有资金不足，特向甲方申请办理个

人房屋租赁贷款。经审批甲方同意为丙方提供金额为人民币

元，期限 个月的个人房屋租赁贷款，并签订编号为

《借款合同》。

第一条：乙方同意按照甲乙双方签订的编号为 的《租赁

贷款合作协议》的规定为丙方提供连带责任保证担保，并同意在满足

以下条件之一，即可启动回购流程，回收丙方的租赁权：

１、当丙方贷款本息出现逾期满 80天，甲方在 2 个工作日内书

面通知乙方，乙方需要在 3 个工作日内将借款人在借款合同项下的借

款本金、利息、罚息、复利、违约金、赔偿金及甲方实现债权的费用

等存入丙方在甲方开立还款账户，账户 ，代为清偿借款人所

欠贷款本息及罚息 。

2、乙方与丙方对已发放个人租赁贷款的上述房产提前解除房屋

2024 年 6 月版

租赁关系，乙方须提前 个银行工作日告知甲方。乙方须在解除租

赁合同当日归还剩余贷款本息（包括罚息和复利）及《租赁贷款业务

合作协议》约定的其他费用。

第二条：甲方在乙方代偿完毕后，与丙方及乙方解除《借款合同》。

对于丙方已支付的部分租金及对应权利义务，遵照乙方与丙方签订的

《个人房屋租赁合同》约定执行。丙方与乙方之间的纠纷与甲方无关。

第三条：三方一致同意，甲方不负责对租赁房产和租赁权利进行

审查，如因租赁房产或乙方租赁权利存在的瑕疵或其他原因导致《个

人房屋租赁合同》无法履行的，丙方仍应按《借款合同》履行还款义

务，乙方仍应按本合同约定承担责任。

第四条：未经三方书面协商一致，借款人不得转租房屋。

第五条：无论丙方与甲方签定的《借款合同》项下否拥有其他担

保（包括但不限于保证、抵押、质押、保函、备用证及其他形式的担

保方式），甲方有权选择要求乙方承担本合同项下回购担保责任，无

需先行行使其他担保权利。

第六条：本协议自立约各方签字或盖章之日起生效。

第七条：其他事项

1、本合同的订立、生效、履行、解除、解释及争议的解决等均

适用中华人民共和国法律。

2、凡因履行本协议所发生的一切争议，双方均应通过友好协商

解决。友好协商不成的，应向 甲方 住所地之人民法院提起诉讼。

3、各方同意并确认本条款中记载的地址为本合同项下通知事项

以及发生纠纷时相关诉讼（仲裁）、公证等法律文书（包括但不限于

签约各方的各类通知、文件；法院或仲裁庭送达的起诉状（或仲裁申

请书）及证据、传票、应诉通知书、举证通知书、开庭通知书、支付

令、判决书（裁决书）、裁定书、调解书、执行通知书、限期履行通

知书等诉讼或仲裁审理、实现担保物权程序以及执行阶段法律文书；

公证机构送达的各类通知和法律文书）的有效送达地址，并进一步同

意对方、公证机构、法院等司法机关以及其他通知和法律文书送达人

均有权选择纸质或电子方式送达，其中，电子送达方式包括但不限于

电子邮箱、中国审判流程信息公开网、全国统一送达平台、地方性或

专门性的法院网络服务平台以及送达人的电子网络平台、电子 APP 等。

甲方：___________________________________________________

通讯地址：_______________________________________________

邮编：___________________________________________________

电话：___________________________________________________

传真：___________________________________________________

指定收件人：__________________手机号码：_____ _________

电子邮箱： ________________________________________________

乙方：___________________________________________________

通讯地址：_______________________________________________

邮编：___________________________________________________

电话：___________________________________________________

传真：___________________________________________________

指定收件人：___________________手机号码：_____ _ ______

电子邮箱：_________________________________________________

丙方：___________________________________________________

通讯地址：_______________________________________________

邮编：___________________________________________________

电话：___________________________________________________

传真：___________________________________________________

指定收件人：___________________手机号码：_____ _ ______

电子邮箱：_________________________________________________

4、本协议约定的送达地址适用期间包括非诉阶段和争议进入仲

裁、诉讼程序后的一审、二审、再审、执行、实现担保物权程序、督

促程序以及强制执行公证等所有阶段。如上述送达地址有变更的，应

当提前以书面方式通知对方（诉讼或仲裁期间还应提前书面通知仲裁

庭或法院，已办理强制执行公证的还应书面通知原公证机构）重新确

认送达地址并取得回执。如未提前通知的，视为未变更，相应法律后

果由未发出通知的一方自行承担，本条第 3款约定的送达地址仍视为

有效送达地址。

5、文件、通讯、通知及法律文书，只要按照上述地址（通知地

址变更的，则按变更后的地址）发送，则应视作在下列日期送达：

（1）以传真传送，以发送之日视为送达日。

（2）电子邮件送达，以发送之日视为送达日。

（3）邮递（包括特快专递、平信邮寄、挂号邮寄），以邮寄之日

后的第五个工作日视为送达日。

（4）专人递送的，以收件人签收之日视为送达日。收件人拒收

的，送达人有权采取拍照、录像方式记录送达过程，并将文书留置，

亦视为送达。

6、本协议及依此发生的具体合作事宜，甲乙双方均应视为双方

的商业机密，除法律法规要求必须予以配合或公开外，均不得未经对

方许可向第三方透露，违反该条保密条款的一方应视为违约，利益受

损方有权要求过错方予以赔偿。赔偿费用包括但不限于损失、赔偿金、

争议解决费用、律师费用等。

7、本协议书的任一方当事人如有与本协议相关的涉及另一方当

事人的合作关系的广告或新闻披露，必须事先经另一方书面同意。

8、各方如对协议内容及其他问题还有疑问，或者发现兴业银行

在业务办理过程中存在违法违规情况，请及时向兴业银行客户经理或

总分行客服热线咨询或投诉。

分行咨询及投诉电话： ；

总行客服热线：95561。

9、本协议一式____份，甲、乙双方各执____份，具同等法律效

力。

10、双方约定的其他事项（如有）

_______________________________________________________

__________

贷款人（甲方）：（公章）

负责人（签章）

年 月 日

出租方或开发商（乙方）：（公章）

法定代表人（签章）

年 月 日

借款人（丙方）：

借款人配偶：

年 月 日

附件１：回购通知书

附件２：回购通知书 回执

附件１

回购通知书

（ 年）第 号

公司：

根据编号为： 号贷款合同，甲方已于 年

月 日为借款人 提供了金额为 元人民币贷

款，贷款到期日为 年 月 日。按合同约定，借款人应按月

偿还贷款本息。

目前，借款人【 】（1、贷款本息出现逾期满 80 天；2、与

开发商／出租方对于已发放个人租赁贷款的位于 房产

提前解除房屋租赁关系），根据编号“ ”

号的《租赁贷款合作协议》和编号为“ ”的

《个人房屋租赁贷款回购协议》约定，请贵公司履行回购担保责任，

在 年 月 日前将回购款项 元

人民币（剩余贷款本金、所欠利息、罚息余额及相关费用合计）划汇

至甲方指定账户，账户号为： ，

代为清偿借款人 所欠贷款本息。如贵公司未在上

述日期前将回购款项划至指定账户，甲方将从贵公司在甲方主办行的

保证金内直接划转。

兴业银行 支行

联系人： 电话：

年 月 日

附件２

回购通知书 回执

兴业银行 支行：

我单位已收到贵行 年 月 日签发的（ 年）第 号《回

购通知书》，我单位同意履行回购付款责任，保证回购款在 年 月

日前划入贵行指定账户。现将回执退回，请查收。

公司（公章）

授权代理人（签名）：

电话：